
 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva obce Nový Přerov ze dne 12. 4. 2011 

 
 
 
1) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje ověřovateli zápisu z dnešního zasedání p.Gabriela Kise  

a p. Františka Vašíčka,  zapisovatelkou  p. Janu Vašíčkovou. 
 

2) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  program zasedání dne 12.4.2011. 
 

3) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje Opatření obecné povahy, kterým se vydává Územní plán  
Nový Přerov. 
 

4) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje uzavření Smlouvy o závazku ke změně územního plánu  
a uzavření budoucí kupní smlouvy a směně pozemků mezi Obcí Nový Přerov a vlastníkem pozemku  
parc.č. 1427/5 p. Ivetou Tkadlecovou.   
 

5) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje uhrazení ztráty hospodaření  PO ZŠ Drnholec – střediska MŠ 
Nový Přerov za rok 2010, ve výši 18.381,38 Kč, převodem na bankovní účet Městysu Drnholec. 
 

6) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje v souladu s § 85 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích nabytí nemovitého 
majetku formou bezúplatného převodu  podle § 5 odst.1 písm. a), b), c) a e)  zákona č. 95/1999 Sb.,  
v platném znění, a to pozemků KN parc.č. 8/3, 11/1, 1752/1 a 1777 v k.ú. Nový Přerov  z majetku ČR - ve 
správě PFČR, krajské pracoviště  Brno, do vlastnictví Obce Nový Přerov, a pověřuje místostarostku podáním 
žádosti. 
 

7) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje pořízení projektové dokumentace a realizaci stavby zpevněné 
polní cesty, v rámci společných zařízení KPÚ Nový Přerov z prostředků Mze , a to na pozemcích parc.č. 
2190 a část 2298 – směrem k vinným sklepům,  kde bude navazovat na již realizované  polní cesty,  
a pověřuje místostarostku podáním žádosti k MZe Pozemkovému úřadu Břeclav.  
 

8) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu s firmou E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400,  
na akci s názvem: „Nový Přerov, kab.příp. NN sklepy, T.Stibor “ za jednorázovou úplatu 1.000,- Kč. 
 

9) Zastupitelstvo obce Nový Přerov pověřuje místostarostku obce k jednání s vedením spol. VaK Břeclav 
s cílem dosáhnout změny podmínek Smlouvy o provozování  a prominutí  úhrady ztráty z provozu za roky 
2009 a 2010.  
 

10) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje prodej  pozemku  parc.č  2112/2 o výměře 311 m2 panu  
Petru Kosmákovi, bytem Nový Přerov čp. 43,  za odhadní cenu.    
 

11) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje záměr  prodeje dvou částí  pozemku  parc.č. KN 1207/57  
o výměře každý cca 200 m2, které budou odděleny GP  z pozemku parc.č. 1207/57 v k.ú. Nový Přerov,  
formou  Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy,  k výstavbě rodinných  domů. (stavebníci  
Hejtmánková, Kňourek) . 
 

12) Zastupitelstvo obce Nový Přerov ruší své usnesení č. 22 ze dne 26.11.2010, kterým schválilo prodej pozemku 
parc.č. KN 1207/105 o výměře 763  m2, který byl oddělen GP č. 200-170/2008 z pozemku parc.č. 1207/43  
v k.ú. Nový Přerov,  panu Pavlu Ferenczeiovi, bytem Mikulov, Vinařská 1, formou SOBKS, k výstavbě 
rodinného domu, za kupní cenu 50,-Kč za m2. 
 

13)  Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje záměr prodeje části  pozemku  parc.č. KN 2171 o výměře cca 
860 m2, v k. ú. Nový Přerov za odhadní cenu.  
 

14) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje bezplatné propůjčení prostor sálu KD ke sportovním aktivitám 
veřejnosti na základě smlouvy s odpovědnou osobou. 
 
 
 



 

 

15) Zastupitelstvo obce Nový Přerov neschvaluje poskytnutí příspěvku na opravu myslivecké budovy 
Mysliveckému sdružení Nový Přerov. 
 

16) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje záměr prodeje budovy bývalé autobusové čekárny na parc.č.  
st. 322,  formou kupní smlouvy, za nejvýše nabídnutou kupní cenu, přičemž minimální kupní cena činí  
15 tisíc Kč.  
 

17)  Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje zápis do kroniky obce Nový Přerov za rok 2009.   
 
 
 

   
 
 
 

 
 
 
       Milada Popelářová v.r.            Marcela Elaginová v.r. 
          místostarostka                                       starostka obce 
 
 
       

 
 
 


